

СПЕЦИАЛЬНАЯ ОЦЕНКА УСЛОВИЙ ТРУДА

Акционерное общество «МОС ОТИС»

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда.

Москва, 2022 г.

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда.

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из графы 3 (единиц)						
	всего	в том числе, на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	3.1	3.2	3.3	3.4.	класс 4
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	56	56	0	56	0	0	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	56	56	0	56	0	0	0	0	0
из них женщин	21	21	0	21	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда.

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																	17	18	19	20	21	22	23	24
		Химический		Биологический		аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующее излучения	ионизирующее излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса									
		3	4	5	6													7								
1	2																	Итоговый класс (подкласс) условия труда	Итоговый класс (подкласс) условия труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)	
Штаб-квартира																			Аппарат управления							
1	Директор по коммуникациям и связям с общественностью												2					2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
2	Специалист по финансовому контролю ЦУМ												2					2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
Штаб-квартира																			Отдел управления недвижимостью							
3	Руководитель отдела по управлению недвижимостью												2					2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
Штаб-квартира																			Аппарат управления централизованный							
4	Менеджер по внутреннему аудиту												2					2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
Штаб-квартира																			Департамент ОТ и ООС							
5	Директор по системе управления охраной труда												2					2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
Штаб-квартира																			Департамент этики и комплаенса							
6	Директор по правовым вопросам и комплаенсу												2					2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
7	Администратор												2					2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
8	Специалист по экономической безопасности												2					2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
9	Координатор по экономической												2					2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда. Таблица 2.

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
	безопасности																							
Штаб-квартира Внутренний аудит																								
10	Руководитель отдела внутреннего аудита												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Штаб-квартира Отдел бизнес-систем																								
11A	IT специалист по бизнес-системам												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
12A (11A)	IT специалист по бизнес-системам												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
13	Специалист по ИТ-операциям												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
14	Руководитель отдела по бизнес-приложениям												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Штаб-квартира Отдел бизнес-систем для FOD																								
15	Руководитель отдела по системам производственных операций												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
16	Инженер-программист												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Штаб-квартира Отдел коммуникаций																								
17	Менеджер по связям с общественностью и управлению репутацией												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
18	Специалист по внутренним и исполнительным коммуникациям, стратегическим и корпоративным мероприятиям												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Штаб-квартира Отдел по управлению автомобильным парком																								
19	Руководитель отдела по управлению автомобильным парком												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Штаб-квартира Отдел по инфраструктуре и комплаенс																								
20	Руководитель отдела по инфраструктуре и ИТ комплаенс												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
21	Системный администратор												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Штаб-квартира Отдел по управлению закупками и логистике																								
22A	Менеджер по логистике												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
23A (22A)	Менеджер по логистике												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
24А	Менеджер по логистике												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
25	Руководитель отдела логистики												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Штаб-квартира Отдел по инжинирингу в монтаже																								
26	Главный специалист по технической поддержке продаж												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Штаб-квартира Отдел по работе с персоналом																								
27	Руководитель проектов												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
28	Специалист по работе с персоналом												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Штаб-квартира Отдел продаж и модернизации сервиса																								
29	Аналитик												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Штаб-квартира Отдел продаж запасных частей и материалов ЦУМ																								
30А	Специалист по закупкам												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
31А	Специалист по закупкам												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Штаб-квартира Отдел по планированию и отчетности																								
32	Руководитель управления планирования, бюджетирования и анализа												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
33	Финансовый аналитик												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
34	Финансовый менеджер по операциям с новым оборудованием												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Штаб-квартира Производственный департамент по операциям с сервисом и монтажом																								
35	Специалист по производственным операциям												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
36	Менеджер по технической поддержке												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Штаб-квартира Дирекция по закупкам, логистике и управлению недвижимостью																								
37	Менеджер по работе с базой данной поставщиков												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
38А	Категорийный менеджер												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
39А	Категорийный менеджер												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
40А	Категорийный менеджер												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
38 А)																								
41	Руководитель отдела непроизводственных закупок												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
42А	Специалист по закупкам												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
43А (42 А)	Специалист по закупкам												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Штаб-квартира Отдел логистики																								
44	Руководитель Центра запасных частей												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
45А	Специалист по логистике запасных частей и материалов												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
46А (45 А)	Специалист по логистике запасных частей и материалов												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
47А (45 А)	Специалист по логистике запасных частей и материалов												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Штаб-квартира Склад запасных частей и материалов																								
48А	Специалист по складским операциям												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
49А (48 А)	Специалист по складским операциям												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
50	Руководитель склада запасных частей и материалов												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Штаб-квартира Отдел центра запасных частей																								
51А	Специалист по закупкам запасных частей												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
52А (51 А)	Специалист по закупкам запасных частей												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
53А (51 А)	Специалист по закупкам запасных частей												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
54	Руководитель Центра запасных частей												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
Штаб-квартира Служба складского комплекса и внутренней логистики ЦУМ																							
55	Оператор склада			2	2	2	2	2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Штаб-квартира Объединенный центр по работе с персоналом																							
56	Руководитель объединенного центра по работе с персоналом												2		2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Дата составления:

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Управляющий директор по
производственным операциям и
трансформации сервиса
(должность)



(подпись)

Грачев Федор Кириллович
(ФИО)

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Директор по системе управления охраны
труда
(должность)



(подпись)

Панкин Дмитрий Александрович
(ФИО)

(дата)

Руководитель объединенного центра по
работе с персоналом
(должность)



(подпись)

Фукина Наталья Игоревна
(ФИО)

(дата)

Эксперт (-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

5442

(№ в реестре экспертов)



(подпись)

Мухаметжанов Владислав Маратович
(ФИО)

(дата)

14.04.2022